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Приложение 
к решению избирательной комиссии
муниципального образования 
Ивановское сельское поселение от
28.06.2020 № 34




ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения ____________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
кандидатом в депутаты Думы Тугаловского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №___ 


	№№ 
п/п
	
Номер папки

	
Количество листов 
в папке
	
Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	



«___» ______________ ______ года

Кандидат	                    _________________                 _____________________
                                                                      (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)
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